
ZARZl\DZENIE NrftD1g NII/16 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia e U~ 2016 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Nowe Sady bez numeru, oznaczonej 

jako dzialka nr 24176 w obrtrbie P-36 oraz powolania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 
pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65), rozporz~dzenia 
Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetarg6w oraz rokowail na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), uchwaly 
Nr LXXXVIIII1819114 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie 
wyrazenia zgody na sprzedai: w drodze przetargu nieruchomosci polozonej w Lodzi przy 
ul. Nowe Sady bez numeru oraz zarz~dzenia Nr 3054NIII16 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
7 marca 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu, nieruchomosci 
polozonej w Lodzi przy ul. Nowe Sady bez numeru, oznaczonej jako dzialka nr 24176 
w obrybie P-36 oraz ogloszeniajej wykazu 

zarz~dzam, co nasttrpuje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci, stanowi~cej 
wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Nowe Sady bez numeru, oznaczonej 
w obrybie geodezyjnym P-36 jako dzialka nr 24176 0 powierzchni 2997 m2

, dla kt6rej 
urz~dzonajest ksiyga wieczysta nr LD1M/00299706/5. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow~, zwan~ dalej 

Komisj~, w nastypuj~cym skladzie: 

1 ) Przewodnicz~cy 

2-4) Czlonkowie: 

Dyrektor Wydzialu Zbywania N abywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi lub jego Zastypca; 
Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta 
Lodzi; 
pracownik na Samodzielnym Stanowisku ds. Przetarg6w 
na Sprzedaz Nieruchomosci w Wydziale Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie 
Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi; 
pracownik Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Mieszkaniowych lub Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Gospodarczych w Wydziale Zbywania i N abywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakoilczy siy wynikiem negatywnym Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 



§ 4. 1. Jezeli drugi przetarg zakonczy si~ wynikiem negatywnym, nieruchomose opisana 
w § 1 niniejszego zarz'ldzenia, moze bye zbyta w drodze rokowan za cen~ ustalon'l w tych 
rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja, powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarz'ldzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania, zgodnie z rozporz'ldzeniem Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzdnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowan", stanowi'lcymi za1'lczniki Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarz'ldzenia. 

§ 6. Wykonanie zarz'ldzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta Lodzi. 



Zal~cznik Nr 1 
do zarz~dzenia NrltD18 NIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia (; t,. pw.. ~6" . 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi, przy ul. Nowe Sady bez 
numeru, oznaczonej w obrybie geodezyjnym P-36 jako dzialka nr 24176 0 powierzchni 
2997 m2

, dla kt6rej urz~dzona jest ksiyga wieczysta nr LDIM/00299706/5, przeprowadza siy 
w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. 1. Dzialka czysciowo utwardzona plytami betonowymi i porosniyta kilkoma 
drzewami i krzewami. Na dzialce znajduj~ siy naniesienia nietrwale zwi~zane z gruntem, 
wzniesione przez bylego dzierzawcy, kt6ry obecnie uzytkuje nieruchomosc bez tytulu 
prawnego. S~d Rejonowy dla Lodzi Sr6dmiescia w Lodzi III Wydzial Cywilny wyrokiem 
z dnia 14 maja 2015 r. sygn. akt III C 931114 nakazal bezumownemu uzytkownikowi dzialki 
opuszczenie przedmiotowej nieruchomosci. Obecnie na wniosek wierzyciela prowadzone jest 
postypowanie egzekucyjne. 

2. Zgodnie z opini~ Zarz~du Dr6g i Transportu obsluga komunikacyjna nieruchomosci 
powinna odbywac siy z ul. Elektronowej (dzialka nr 24/25, w obrybie P-36 
o nieuregulowanym stanie prawnym, posiadaj~ca uzytek "dr"). Niniejsza opinia nie stanowi 
zgody - zezwolenia zarz~dcy drogi na lokalizacjy nowego zjazdu, zgodnie z art. 29 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 1336, 
1830, 1890 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 770) "budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do 
wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze 
decyzji administracyjnej zezwolenia zarz~dcy drogi na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu". 
Budowy zjazdu na wlasny koszt - bez prawa roszczen do sprzedaj~cego - wykonuje nabywca 
nieruchomosci. 

3. Na terenie nieruchomosci znajduj~ siy: 
1) magistral a wodoci~gowa 0 800 mm, zlokalizowana w p61nocno-wschodnim narozniku 

oraz wzdluz p61nocnej granicy dzialki, dla kt6rej pas ochronny wynosi po 8 m po obu 
stronach jej krawydzi skrajnych; 

2) wodoci~g 0 250 mm, dla kt6rego pas ochronny wynosi po 3 m po obu stronach jego 
krawydzi skrajnych; 

3) kanalizacja teletechniczna stanowi~ca wlasnosc Orange Polska S.A; 
4) dwa energetyczne kable sredniego napiycia nalez~ce do POE Dystrybucja Oddzial L6di 

Miasto; 
5) magistralna parowa siec cieplownicza 1 x Dn 250 stanowi~ca wlasnosc Veolia Energia 

L6di S.A., dla kt6rej pas ochronny wynosi 3 m od skraju kanalu cieplowniczego; 
6) z mapy zasadniczej wynika, ze na terenie sprzedawanej dzialki znajduj~ siy r6wniez: 

kanalizacja deszczowa oraz latarnie. 
4. Na cZysci nieruchomosci ustanowionajest na rzecz L6dzkiej Sp6lki Infrastrukturalnej 

Sp. z 0.0. na czas nieoznaczony odplatna sluzebnosc przesylu ujawniona w dziale III ksiygi 
wieczystej LD 1 M/00299706/5 dla: 
1) magistrali wodoci~gowej 0 800 mm, zlokalizowanej w p61nocno-wschodnim narozniku 

oraz wzdluz p61nocnej granicy dzialki, dla kt6rej pas ochronny wynosi po 8 m po obu 
stronachjej krawydzi skrajnych; 

2) wodoci~gu 0 250 mm, dla kt6rego pas ochronny wynosi po 3 m po obu stronach jego 
krawydzi skrajnych, polegaj~ca na znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomosci 
obci~zonej urz~dzen oraz stref ochronnych opisanych powyzej wolnych od zabudowy, 
stalych naniesien i nasadzen, prawie korzystania z nieruchomosci obci~zonej w zakresie 



niezbydnym do dokonywania napraw, konserwacji, remontow, modemizacji, usuwania 
awarii oraz ewentualnej likwidacji lub demontazu wyzej opisanych urz'!dzen, z prawem 
wejscia i wjazdu odpowiednim sprzytem, osob upowaznionych przez Lodzk,! Spolky 
Infrastrukturaln,! Sp. z 0.0., prawie dokonywania przyl'!czen innych podmiotow do 
opisanych wyzej urz'!dzen, 0 ile w wyniku posadowienia nowej infrastruktury nie ulegnie 
zmianie ,~owierzchnia us~ano.wionej sluze?nosci. . Powierzchnia. calko",:ita obJyta 
sluzebnoscl,! przesylu dla dZlalkl 24176 byd,!ceJ przedmlOtem sprzedazy wynOSl 898 m . 

5. Na sprzedawanej nieruchomosci mog,! znajdowac siy takze inne sieci, nie opisane 
przez gestorow. Nabywca winien dokonac identyfikacji sieci we wlasnym zakresie, zas 
ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog,!ce wynikac dla nabywcy z istnienia 
tych sieci obciClZaj,! ryzyko nabywcy i nie stanowi,! wady nieruchomosci. 

6. Niezaleznie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz jej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosci,! zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunkow faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

7. Ewentualne usuniycie przez przyszlego nabywcy drzew znajduj,!cych siy na 
nieruchomosci, moze nast,!pic na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Lodzi, wydanej przez 
Wydzial Ochrony Srodowiska i Rolnictwa w Departamencie Spraw Spolecznych Urzydu 
Miasta Lodzi. 

§ 3. 1. Przeznaczenie w mIeJscowym planie zagospodarowania przestrzennego: brak 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sprzedawanej nieruchomosci. 
Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778) w przypadku braku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, okreslenie sposobow zagospodarowania i warunkow 
zabudowy ustala siy w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. Organem wlasciwym do 
wydania takiej decyzji jest Prezydent Miasta Lodzi. 

2. Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi, 
przyjyte uchwal,! Nr XCIXI1826110 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 pazdziemika 2010 r. 
obejmuje ty nieruchomosc granicami obszaru oznaczonego symbolem PU - tereny 
przemyslowo-uslugowe. Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Lodzi lokalizuje na terenie sprzedawanej nieruchomosci korytarz drogi 
klasy Z, l,!cz,!cej skrzyzowanie ulic: Waltera - Janke, Pienistej i Nowe Sady 
z ul. Wroblewskiego. Zgodnie z informacj,! z Zarz'!du Drog i Transportu, w mozliwym 
do przewidzenia czasie, ani w Wieloletniej Prognozie Finansowej, nie jest planowana 
realizacja wskazanej drogi klasy Z. Zarz'!d Drog i Transportu nie prowadzi zadnych prac 
zwi,!zanych z przygotowaniem opisanej inwestycji drogowej. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 800 000 zl (slownie: osiemset tysiycy 
zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 160000 zl (slownie: sto szescdziesi'!t tysiycy zlotych). 
3. Post,!pienie wynosi nie mniej niz 8 000 zl (slownie: osiem tysiycy zlotych). 
4. Do ceny nabycia nieruchomosci doliczony zostanie podatek od towarow uslug 

zgodnie z obowi,!zuj,!cymi przepisami (obecnie 23%). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w termlme wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni,!dzu w wysokosci okreSlonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacic na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna Oddzial 
wLodzi numer: 35156000132026000000260017; 



2) danych dotycz,!cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
S,!dowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadz'!cych dzialalnose gospodarcz,! -
wyci,!gu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny bye aktualne, tj. sporz'!dzone nie wczdniej niz 1 miesi,!c przed dat,! 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa sp61ki lub 
statut; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu si~ ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyj~ciu 
tych warunk6w bez zastrzezen. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi,!zana jest do zapoznania si~ 
ze stan em prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi'!zany jest do zachowania stref ochronnych wolnych 
od zabudowy i stalych naniesien oraz nasadzen dla sieci opisanych w § 2 ust. 3, jak r6wniez 
do przestrzegania zapis6w dotycz'!cych sluzebnosci przesylu opisanej w § 2 ust. 4. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzgl~du na liczb~ uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje cen~ wyzsz'! 0 jedno post,!pienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj,!cego przetarg zalicza si~ na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni~cia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 
21 dni od dnia zamkni~cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dor~czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci winna nast,!pie przed 
zawarciem umowy przenosz'!cej wlasnose na konto Urz~du Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 19 1560 0013 2030 5511 7000 0004 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem 
umowy przenosz'!cej wlasnose. Jezeli Nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym 
terminie, jak r6wniez nie przyst,!pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze 
odst,!pie od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstaw~ do zawarcia umowy sprzedazy stano wi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj,! Przewodnicz'!cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi,!zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 



§ 14. 1. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w przetargu na warunkach okrdlonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380 oraz z 2016 r. poz. 615). 

2. Cudzoziemiec zobowi'!zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi,!zany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okrdlonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 
2) zobowi,!zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez,!cych po stronie Sprzedaj,!cego - Sprzedaj,!cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi moze odwolac ogloszony przetarg z waznych powod6w. 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr 401<6 NIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 6 () pc,u. ~G,,_ 

WARUNKI ROKOWAN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci opisanej w § 1 - 3 zalqcznika 
Nr 1 do zarzqdzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 800000 zl (slownie: osiemset tysittcy 
zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi 160000 zl (slownie: sto szesedziesiqt tysiycy zlotych). 
3. Do ceny nabycia nieruchomosci doliczony zostanie podatek od towar6w uslug 

zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami (obecnie 23%). 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach sq: 
1) pisemne zlozenie zgloszenia w zarnkniytej kopercie w terminie wyznaczonym 

w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, 
pok. 464; 

2) wniesienie zaliczki w pieniqdzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 35 1560 
00132026000000260017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wplaty zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach os6b zakwalifikowanych przez 
Komisjy powinno zawierae: 
1) imiy, nazwisko i adres zglaszajqcego oraz numer identyfikacji podatkowej NIP alba 

nazwy firmy oraz adres siedziby, jezeli zglaszajqcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru Sqdowego, a w przypadku os6b fizycznych 
prowadzqcych dzialalnose gospodarczq - wyciqgu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji 
Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporzqdzone nie wczesniej niz 1 miesiqc przed datq zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki lub 
obowiqzujqcy przepis prawa; 

3) daty sporzqdzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
4) oswiadczenie 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania 

nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami rokowan" i przyjyciu tych warunk6w bez 
zastrzezen; 

5) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowanq ceny. 

§ 5. 1. Przewodniczqcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 

rokowan zglaszajqcym. 
3. Komisja, po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowan osobno z kazdq z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej CZySCI w zakresie wszystkich warunk6w 
koniecznych do zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejszq z przedstawionych propozycji 
z zastrzezeniem § 16. 



§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w rokowaniach zobowiqzana jest do zapoznania 
siy ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowiqzany jest do zachowania stref ochronnych wolnych 
od zabudowy i stalych naniesien oraz nasadzen dla sieci opisanych w § 2 ust. 3 "Warunkow 
przetargu", jak rowniez do przestrzegania zapisow dotyczqcych sluzebnosci przesylu opisanej 
w § 2 ust. 4. "Warunkow przetargu". 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania motna przeprowadzi6, chociatby wplynt(lo tylko jedno zgloszenie 
spelniajqce warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky wniesionq przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnikow rokowan podlega zwrotowi na 
wskazane konto, w terminie nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub 
odwolania rokowan. 

§ 11. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjt( jako nabywca, zostanie 
zawiadomiony w ciqgu 21 dni od dnia zamkniycia rokowan, 0 miejscu i terminie zawarcia 
umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia doryczenia 
zawiadomienia. 

§ 12. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach, winna nastqpie 
przed zawarciem umowy przenoszqcej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin 
Noble Banku Spolka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 19 15600013 2030 5511 70000004 
w taki sposob, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed 
podpisaniem umowy przenoszqcej wlasnose. lezeli nabywca nie uiscil oplaty w wyzej 
wymienionym terminie, jak rowniez nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy 
w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 11, organizator 
rokowan moze odstqpie od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka, pobrana tytulem 
zabezpieczenia kosztow w przypadku uchylenia siy przez nabywcy od zawarcia umowy 
sprzedazy, nie podlega zwrotowi. 

§ 13. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protokol z przeprowadzonych 
rokowan. 

§ 14. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mogq brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380 oraz z 2016 r. poz. 615). 
2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 

ktory przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rokowan do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreSlonych 
warunkach: 



1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 
umowy przedwstypnej; 

2) zobowiifzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 
przed zawarciem umowy ostatecznej; 

3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreSlonym w pkt 1 z przyczyn 
nielezifcych po stronie Sprzedajifcego - Sprzedajifcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waznych powod6w oraz ich zamkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 


